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                            NJOFTIMI  I  NËNSHKRIMIT TË KONTRATËS 

 

 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 

Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 223358 

 

Lloji i Procedurës së Prokurimit: Kerkese per Propozim  

 

Objekti i Prokurimit: Objekti: “Blerje Materiale per funksionimin e Paisjeve Speciale” me dy 

lote per Spitalin Rajonal Durres  

 

Fondi limit për 2 Lote: 847 450 (tetëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e pesëdhjetë) 

lekë pa T.V.SH 

 

Fondi Limit Loti 1: Blerje pjese per pajisje speciale 770’450 (shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë) lekë pa T.V.SH 

Fondi Limit Loti 2: Pjese zevendesuese  per 1 fotokopje Sharp Ar 5618 dhe 2 fotokopje Canon 

Image Runner 2318 77’000 (shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa T.V.SH 

 

  

     Burimi i investimit: Fondet nga te Ardhurat Dytesore 

 

Afatet e Levrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016 

 

Data e nënshkrimit të kontratës: 12/12/2016 

 

Vlera totale e nënshkrimit të kontratës:  

 

Loti 1- Blerje pjese per pajisje speciale me vlere 688 000   lekë pa TVSH dhe  825 600 lekë pa 

TVSH 
Loti 2- Pjese zevendesuese  per 1 fotokopje Sharp Ar 5618 dhe 2 fotokopje Canon Image Runner 

2318 me vlere 72 000  lekë pa TVSH lekë dhe 86 400 me  TVSH 

 

 Kontraktuesi  është  Shoq Albital - Canon shpk, person juridik e regjistruar në QKR me NIPT 

J91524502R , me adresë Lagjia Nr. 4,Rruga Skenderbej,Pallati 902,Nr. 52 DURRES   .  

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor                                                       

                                                                                                      Alban  RAMOHITAJ 
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